ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ   23.12.2014	                       с. Пилюгино	                                            № 45-п

              О проведении районной межведомственной профилактической
       акции «Помоги ребенку» на территории Пилюгинского сельсовета

      В соответствии с письмом Правительства Оренбургской области от 15.12.2014 г. № 05/16-746, в целях профилактики подростковой преступности, предупреждения беспризорности, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, жестого обращения с детьми, формирования здорового образа  и нравственного образа жизни семьи, профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма, суицидальных настроений в подростковой среде, несчастных случаев и происшествий с детьми, привлеченияшироких слоев общественности к решению проблем детского и семейного неблагополучия::
1. Провести в период  с 23 декабря 2014 года по 01 марта 2015 года на
территории Пилюгинского сельсовета районную межведомственную профилактическую акцию «Помоги Ребенку» под девизом « Счастлив тот, кто счастлив у себя дома».
1. Утвердить состав сельской  координационной рабочей группы по организации и проведению акции  «Помоги ребенку»  согласно приложения 1.
1. Руководителям учреждений и предприятий всех форм собственности, находящихся на территории сельсовета, предоставить информацию  о проделанной работе по выполнению акции «Помоги ребенку» в администрацию сельсовета до 3 марта 2015 года.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации                                              В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, членам рабочей группы, прокуратуре.

                                                                                                                           Приложение 1
                                                                                                   к постановление администрации
                                                                                                                      от 23.12.2014  № 45-п

                                                                      СОСТАВ
          сельской координационной рабочей группы по организации
           и проведению межведомственной профилактической акции
                                           «Помоги ребенку»

Казакова Елена Васильевна                        - заместитель главы администрации,
                                                                          председатель рабочей группы

 Величко Наталья Александровна               - специалист администрации
                                                                            заместитель председателя
                                                                            рабочей группы
Члены рабочей группы:
Загирова Гузалия  Нуриахметовна               - участковый социальный работник
 Ильинова Татьяна Ивановна                         - специалист администрации
 Кирьянов Константин Александрович         - участковый уполномоченный
                                                                             полиции (по согласованию)
Персиянцева Светлана Васильевна                - завуч Пилюгинской СОШ
Деменчук  Любовь Николаевна                      - директор Пилюгинского  СДК
Мамедова Татьяна Александровна                 - медсестра Пилюгинской
                                                                               амбулатории